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VBET Ліга
2023/24 23-й тур, Матч №179

Вівторок, 09.04.2024, 13:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро

2 : 2

«Зоря» Луганськ

1 Волинець Євгеній
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
5 Сарапій Едуард
11 Мірошніченко Денис
18 Бабенко Руслан
8 Піхальонок Олександр
22 Рубчинський Валентин
17 Лєднєв Богдан
9 Гуцуляк Олексій
34 Танчик Володимир

Запасні
33 Юрчук Валерій
12 Кінарейкін Яків
4 Авраменко Олексій
14 Гаджиєв Рамік
29 Мельниченко Максим
26 Гребенюк Мирон
20 Горбунов Сергій
42 Пасіч Євгеній
10 Третьяков Максим
27 Очеретько Олег

Тренер
Максимов Юрій

1 Сапутін Олександр
3 Боль Антон
44 Батагов Арсеній
47 Вантух Роман
2 Бутко Богдан (К)
20 Чурко Вячеслав
16 Волошин Вікентій
5 Яцик Олександр
70 Кирюханцев Ігор
21 Я. Башич
7 Антюх Денис

Запасні
30 Турбаєвський Микита
34 Набит Максим
8 Хахльов Олексій
9 Мишньов Дмитро
22 Мічін Петар
15 Дришлюк Кирило
4 Жан Клод
11 А. Ндур
17 Горбач Ігор
32 Слесар Артем
19 Бугай Владислав

Тренер
Коваль Юрій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Задиран Сергій
Спостерігач арбітражу:
Лисенчук Сергій

Арбітр VAR:
Кубряк Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Шлончак Семен
Спостерігач арбітражу VAR:
Деревінський Олег
Делегат:
Лютий Валерій
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VBET Ліга, 2023/24, 23-й тур, Матч №179
Вівторок, 09.04.2024, 13:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро 2 : 2 «Зоря» Луганськ
8 Піхальонок Олександр

27 Очеретько Олег 7'

46' 16 Волошин Вікентій
17 Горбач Ігор

47' 44 Батагов Арсеній

39 Сваток Олександр 48'

9 Гуцуляк Олексій 52'

18 Бабенко Руслан 54'

55' 70 Кирюханцев Ігор

62' 17 Горбач Ігор
34 Танчик Володимир

20 Горбунов Сергій 63'

3 Адамюк Володимир 68'

73' 70 Кирюханцев Ігор

5 Сарапій Едуард
42 Пасіч Євгеній 74'

17 Лєднєв Богдан
10 Третьяков Максим 74'

83' 70 Кирюханцев Ігор
32 Слесар Артем

90+3' 20 Чурко Вячеслав
15 Дришлюк Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


